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افزایش نارضایتی مردم آستارا در جمهوری آذربایجان از رفتارهای بد ماموران گمرک

درگذشت یک شهروند آذری براثرشرایط نامناسب حاکم بر گمرک آستارای جمهوری آذربایجان موجب افزایش نارضایتی

مردم این شهر شده است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
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درگذشت یک شهروند آذری براثرشرایط نامناسب حاکم بر گمرک آستارای جمهوری آذربایجان موجب افزایش نارضایتی مردم این شهر شده است.

به گزارش منابع محلی از جمهوری آذربایجان، شرایط نامناسب حاکم بر پایانه مرزی آستارا، رفتارهای خشن و غیر قانونی ماموران گمرک جمهوری آذربایجان که با هدف جلوگیری و یا کاهش سفر

شهروندان آذری به ایران صورت می گیرد، به درگذشت یک شهروند این کشور منجر شد.

پس ازلغو یکجانبه روادید ایران برای اتباع جمهوری آذربایجان ازسال گذشته، روزانه بیش از سه هزار شهروند آذری به منظور سفرهای تجاری،سیاحتی،زیارتی و پزشکی عازم ایران می شوند.

به رغم این حجم سفر، ماموران گمرک آستارا با ایجاد راهرو باریک فلزی غیر استاندارد برای مسافران، نگه داشتن طولانی مدت آنها،اخذ رشوه،بی حرمتی و توهین و ضبط کالای مسافران تلاش می

کنند که مانع سفر شهروندان آذری خود به ایران شوند.

این رویکرد ماموران گمرک تا کنون مشکلات متعددی برای شهروندان جمهوری آذریایجان ایجاد کرده است که در جدیدترین مورد منجر به درگذشت زهرا اسماعیل آوا ساکن روستای «زیاکران» آستارا

شد، در پی اعتراض ها، ماموران گمرک ادعا کردند وی بیمار بوده است اما همسر اسماعیل آوا این ادعا را رد کرده است.

به گفته منابع آگاه،علت اصلی تلاش جمهوری آذربایجان برای جلوگیری یا کاهش سفر شهروندان خود به ایران،هراس برخی ازمحافل از آشکار شدن دروغ سرایی روزانه رسانه های جمهوری آذربایجان

در باره ایران است.

بسیاری از شهروندان آذری که هر روز اخبار منفی و سراسر دروغ از باصطلاح بحران و عقب ماندگی در ایران را می شنوند پس از سفر به ایران و دیدن ثبات و پیشرفتهای شگرف این کشور، از ریاکاری

رسانه های جمهوری آذربایجان دچار سرخوردگی می شوند.

پیش از این نیز تعدادی از شهروندان ایران و جمهوری آذربایجان در مصاحبه با خبرنگار ما از وضعیت و مشکلات موجود در گمرک آستارای جمهوری آذربایجان از جمله بدرفتاری ماموران و رشوه

خواری ابراز نارضایتی کرده بودند.

پایان پیام.
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